ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lục Nam, ngày      tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Các cơ quan: Tài nguyên – Môi trường, Kinh tế – Hạ

tầng, Nông nghiệp – PTNT, Trung tâm phát triển Quỹ

đất & CCN;

- UBND xã Lan Mẫu;

- Công ty TNHH KHKT điện tử DONGTAI Việt Nam

và đơn vị tư vấn.

Chủ tịch UBND huyện Lục Nam tổ chức buổi làm việc xin ý kiến về

phương án thoát lũ trong quá trình xây dựng; xin ý kiến thống nhất ranh giới Dự

án Nhà máy sản xuất linh kiện điện tử DongTai tại xã Lan Mẫu, huyện Lục Nam:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên&Môi trường và Phòng Quản lý đất đai.

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp&PTNT, Chi cục thủy lợi;

- Chủ tịch UBND huyện Lục Nam; PCT UBND huyện Giáp Văn Ơn.

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên – Môi trường,

Phòng Kinh tế – Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm

PTQĐ&CCN huyện.

 - Chủ tịch UBND, Công chức địa chính xã Lan Mẫu.

 - Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH KHKT điện tử DONGTAI Việt Nam

và đơn vị tư vấn lập quy hoạch, phương án thoát lũ.

2. Thời gian, địa điểm: Buổi làm việc bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày

07/6/2022 (Thứ ba), tại Phòng họp tầng 1, Trụ sở UBND huyện Lục Nam.

Giao Chủ đầu tư chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ làm việc.

Kính mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của các Cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Văn Ơn

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T20:15:09+0700

		2022-06-06T08:54:40+0700

		2022-06-06T08:54:52+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-06T08:55:57+0700